

Villeruphus ApS

Stavadvej 310
9493 Saltum

CVR-nr. 27 20 44 65

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. april 2019

Martin Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Villeruphus ApS
Stavadvej 310
9493 Saltum

Telefon: 40 87 05 65

E-mail: villeruphus@gmail.com

CVR-nr.: 27 20 44 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 16. juni 2003

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Martin Christensen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med skoventreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 39.529, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.386.003.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.679.687 | 1.705.521 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-974.617</u> | <u>-957.421</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 705.070 | 748.100 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-569.013</u> | <u>-447.219</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 136.057 | 300.881 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-84.548</u> | <u>-98.353</u> |
| Resultat før skat | | 51.509 | 202.528 |
| Skat af årets resultat | | <u>-11.980</u> | <u>-44.721</u> |
| Årets resultat | | <u>39.529</u> | <u>157.807</u> |
| Overført resultat | | <u>39.529</u> | <u>157.807</u> |
| | | <u>39.529</u> | <u>157.807</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.659.883 | 4.228.895 |
| Materielle anlægsaktiver | | 3.659.883 | 4.228.895 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.659.883 | 4.228.895 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 78.000 | 89.500 |
| Varebeholdninger | | 78.000 | 89.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 115.751 | 700.369 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 59.400 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 4.881 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 57.826 | 46.428 |
| Tilgodehavender | | 232.977 | 751.678 |
| Likvide beholdninger | | 3.344 | 3.344 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 314.321 | 844.522 |
| Aktiver i alt | | 3.974.204 | 5.073.417 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>1.261.003</u> | <u>1.221.474</u> |
| Egenkapital | 2 | <u>1.386.003</u> | <u>1.346.474</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>361.917</u> | <u>349.937</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>361.917</u> | <u>349.937</u> |
| Banker | | 589.657 | 978.491 |
| Andre kreditinstitutter | | <u>678.570</u> | <u>965.799</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | <u>1.268.227</u> | <u>1.944.290</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 608.606 | 524.500 |
| Banker | | 17.420 | 541.739 |
| Anden gæld | | <u>332.031</u> | <u>366.477</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>958.057</u> | <u>1.432.716</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.226.284</u> | <u>3.377.006</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.974.204</u> | <u>5.073.417</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 784.269 | 712.558 |
| Pensioner | 50.816 | 53.726 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.339 | 35.602 |
| Andre personaleomkostninger | <u>108.193</u> | <u>155.535</u> |
| | <u>974.617</u> | <u>957.421</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> | <u>Overført</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kapital | resultat | |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 1.221.474 | 1.346.474 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>39.529</u> | <u>39.529</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>125.000</u> | <u>1.261.003</u> | <u>1.386.003</u> |

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld</u> | <u>Gæld</u> | <u>Afdrag</u> | <u>Restgæld</u> |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | 1. januar 2018 | 31. december 2018 | næste år | efter 5 år |
| Banker | 1.341.491 | 971.657 | 382.000 | 0 |
| Andre kreditinstitutter | <u>1.127.299</u> | <u>905.176</u> | <u>226.606</u> | <u>156.266</u> |
| | <u>2.468.790</u> | <u>1.876.833</u> | <u>608.606</u> | <u>156.266</u> |

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev tkr. 3.550 med pant i skovmaskiner, med en bogført værdi på tkr. 2.639.